ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 129/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 042/2024

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará a Revogação da licitação na

modalidade Pregão Eletrônico tipo Menor Preço por Item, para a escolha da

proposta mais vantajosa para o Registro de preços para aquisição de materiais

permanentes (eletrodomésticos) para atender as necessidades das Unidades

escolares, visando melhorar as estruturas de trabalho e acomodação, na

realização dos trabalhos diários, atendendo desta forma a Secretaria Municipal

de Educação e Cultura, com as dotações e demais especificações contidas no

Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital.

Jateí/MS, 19 de novembro de 2024.

Leocelio Aparecido Santana Valente

Agente de Contratação